КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КЕДРОВЫЙ

РЕШЕНИЕ

25.03.2016 г.                              поселок Кедровый                         № 26-98Р

О дополнений в Решение Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края от 28.12.2015 г.  № 23-90Р «Об утверждении плана работы контролера – ревизора Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края на 2016 год»

В соответствии с пунктом 3 статьи 32 Устава поселка Кедровый Красноярского края, утвержденного Решением Совета депутатов поселка Кедровый от 26.05.2015 № 15-61Р; статья 31 Положения «О бюджетном процессе в поселке Кедровый Красноярского края», утвержденного Решением Совета депутатов поселка Кедровый от 25.09.2013 №64-186Р; статьи 7 Положения « О контролере – ревизоре Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края», утвержденного Решением Совет депутатов от 19.03.2009 № 80-221, Совет депутатов

РЕШИЛ:`

          1. Внести дополнения в план работы контролера – ревизора Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края, утвержденного  Решением Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края от 28.12.2015 г.  № 23-90Р «Об утверждении плана работы контролера – ревизора Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края на 2016 год», следующего содержания:
- разделом 4 «Внеплановые контрольные мероприятия»;
- подпунктом 4.1.муниципальное унитарное предприятие  «Муниципальное общежитие поселка Кедровый» (далее по тексту МУП Общежития);
- проверяемый период 2012-2013 г.г.;
- срок проведения март – апрель 2016 года;
- ответственный за исполнения Ципровская И.А..
2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем  его официального опубликования в печатном издании «Вести Кедрового».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края по финансам, бюджету экономической политике, собственности и налогам.

Глава поселка Кедровый,
председатель Совета депутатов
поселка Кедровый Красноярского края                               Е.В. Задорожная